

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ซึ่งเป็นการติดตั้งครั้งแรกในอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง ค่าปรับปรุงตกแต่งภูมิทัศน์ แดมส์แต่งเมือง บริเวณศาลหลักเมือง อาคารหลวงพ่อดำ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงตกแต่งภูมิทัศน์ แดมส์แต่งเมือง บริเวณศาลหลักเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงตกแต่งภูมิทัศน์ บริเวณศาลหลักเมือง อาคารหลวงพ่อดำ อาคารมิมิเยมลำปาง
และลานหน้าอาคารมิมิเยมลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ส.ค. 2562 เป็นเงิน 3,946,215.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน пр.4

6.2 รายงาน пр.5 (ก)

6.3 รายงาน пр.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัสดี เตชะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบอาวุโส

7.2 โชติ ฤกษ์อัมร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 จารุภาส หมอมูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

7.4 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศุภชัย พุกปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:39:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กิจกรรม/งาน	ศาลเหล็กเมือง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ซึ่งเป็นการจัดตั้งครั้งแรกในอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คำปับปรุงตมกแต่งภูมิทัศน์	แต่เดิมมีแต่มีอยู่บริเวณศาลเหล็กเมือง อาคารหลวงพ่อดำ วัดวิจิตรวรารามอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงตกแต่งภูมิทัศน์ แต่เดิมมีแต่มีอยู่บริเวณศาลเหล็กเมือง อาคารหลวงพ่อดำ วัดวิจิตรวรารามอเล็กทรอนิกส์	อำเภอ	เมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บริเวณศาลเหล็กเมือง อาคารหลวงพ่อดำ วัดวิจิตรวรารามอเล็กทรอนิกส์ และสถานที่ราชการมีเขตเมือง				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งโคมไฟ		รวม					698,436.00	
2	งานติดตั้งระบบควบคุม		รวม					50,247.00	
3	งานเดินท่อร้อยสาย		รวม					142,765.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								891,448.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 891,448.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งโคมไฟ - โคมไฟ L1 FLOOD LIGHT LUMINAIRE LED 60watt 110 Degree - โคมไฟ L2 FLOOD LIGHT LUMINAIRE LED 45watt 30 Degree - โคมไฟ L3 FLOOD LIGHT LUMINAIRE LED 20watt 30 Degree รวมค่างานติดตั้งโคมไฟ	4.000	ชุด	13,305.00	53,220.00	0.00	0.00	53,220.00	
		12.000	ชุด	11,370.00	136,440.00	0.00	0.00	136,440.00	
		68.000	ชุด	7,482.00	508,776.00	0.00	0.00	508,776.00	
		-	-	32,157.00	698,436.00	0.00	0.00	698,436.00	
2	งานติดตั้งระบบควบคุม - CB 2P.10AT.1C 6KA - Switching Power Supply 24DC 350VA - CONTROL TERMAL - CONTACTOR 25A	1.000	ชุด	342.00	342.00	110.00	110.00	452.00	
		5.000	ชุด	1,520.00	7,600.00	0.00	0.00	7,600.00	
		1.000	เทมจากย	2,250.00	2,250.00	925.00	925.00	3,175.00	
		1.000	ชุด	2,450.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	

สุรชัย พุกปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- DIGITAL TIMER	1.000	ชุด	3,330.00	3,330.00	110.00	110.00	3,440.00	
	- PILOT LAMP WITH LED BULB	1.000	ชุด	305.00	305.00	0.00	0.00	305.00	
	- Fan&Grill	2.000	ชุด	737.00	1,474.00	0.00	0.00	1,474.00	
	- Wiring&Cable	1.000	เมตรจ่าย	2,970.00	2,970.00	1,221.00	1,221.00	4,191.00	
	- DMX512REPEATER	4.000	ชุด	2,090.00	8,360.00	0.00	0.00	8,360.00	
	- SDX512 CONTROLLER	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- PANEL BOARD OUT-DOOR, ALL COVER AND PARTITION SHEET STEEL 2.0 MM, WITH VENTILATE FAN AND WIRING	1.000	ชุด	7,800.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	รวมค่างานติดตั้งระบบควบคุม	-	-	34,794.00	47,881.00	2,366.00	2,366.00	50,247.00	
	งานเดินท่อร้อยสาย								
	จัดหาและติดตั้งท่อร้อยสายและรางเดินสาย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จัดทาและติดตั้งสายไฟ	-- DIA 1" HDPE	65.000	ม.	16.00	1,040.00	22.00	1,430.00	2,470.00	
	-- DIA 1/2" IMC	852.000	ม.	46.00	39,192.00	26.00	22,152.00	61,344.00	
	-- Concret Foundation	16.000	ชุด	168.00	2,688.00	0.00	0.00	2,688.00	
	-- CONNECTOR WATER PROOF	84.000	ชุด	140.00	11,760.00	0.00	0.00	11,760.00	
	-- งานขุดดินวางท่อ ปิดแผ่นปูนและเทพื้นคอนกรีต	65.000	ม.	164.00	10,660.00	0.00	0.00	10,660.00	
	-- CABLE 2C-4 SQ.MM.NYY	68.000	ม.	57.00	3,876.00	22.00	1,496.00	5,372.00	
	-- CABLE 2C-2.5 SQ.MM.VCT	50.000	ม.	39.00	1,950.00	12.00	600.00	2,550.00	
	-- CABLE 2.5 SQ.MM.THW	944.000	ม.	8.00	7,552.00	7.00	6,608.00	14,160.00	
	-- TWISTED PAIR SHIELD	463.000	ม.	47.00	21,761.00	0.00	0.00	21,761.00	
	-- Accessories 1	1.000	แพคเกจ	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				-	110,479.00	89.00	32,286.00	142,765.00	
								891,448.00	

ศูนย์โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรจากโรงเรียนช่างไฟฟ้าและอุปกรณ์ช่างเป็นการติดตั้งครั้งแรกในอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการก่อสร้างหรือการซ่อมแซม

ปริญญาดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักดิ์ สาขาศาสตร์และสังคมศาสตร์
มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

คำสั่งและราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ ๒๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งโครงไฟฟ้าลงต้นไม้		รวม					856,780.00	
2	งานเดินท่อร้อยสาย		รวม					129,954.00	
3	งานจัดหาและติดตั้งโครงไฟฟ้า		รวม					112,688.00	

ศุภชัย พู่วรรณ

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

กลุ่มงาน/งาน ศาลหลวงพอดำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ซึ่งเป็นการจัดตั้งครั้งแรกในอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง
 สถานที่ยกก่อสร้าง ตำบล ส่วนต่ออีก การปรับปรุงตกแต่งภูมิทัศน์ และติดตั้งม่านบังแดดอาคารหลักเมือง อาคารหลังพอดำ ศาลเจ้าเมือง อำเภอเมือง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บริเวณศาลหลักเมือง อาคารหลังพอดำ อาคารม่านบังแดด ศาลเจ้าเมือง อำเภอเมือง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานจัดทำและติดตั้งระบบควบคุม		รวม					26,337.00	
5	งานเดินท่อร้อยสาย		รวม					62,794.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,188,553.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,188,553.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภชัย พุกปั้ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งโคมไฟส่องถนน								
	- - โคมไฟ L15ACCENT LUMINAIRES TAINLESS L&E#FL210+GROUND SPIKE	8.000	ชุด	5,420.00	43,360.00	0.00	0.00	43,360.00	
	- - โคมไฟ L16ACCENT LUMINAIRES TAINLESS L&E#FL220+GROUND SPIKE	26.000	ชุด	7,170.00	186,420.00	0.00	0.00	186,420.00	
	- - โคมไฟ L17 โคมไฟประดับอาคาร สูง 5 เมตร	2.000	ชุด	313,500.00	627,000.00	0.00	0.00	627,000.00	
2	รวมค่างานติดตั้งโคมไฟส่องถนน	-	-	326,090.00	856,780.00	0.00	0.00	856,780.00	
	งานเดินท่อร้อยสาย								
	จัดหาและติดตั้งท่อร้อยสายและรางเดินสาย								
	- - DIA 1" HDPE	320.000	ม.	16.00	5,120.00	22.00	7,040.00	12,160.00	
	- - รางปูนฐานโคมไฟ L15,L16	34.000	ชุด	400.00	13,600.00	0.00	0.00	13,600.00	
	- - งานขุดดินวางท่อ ปิดแผ่นปูนและเทพาปูน	320.000	ชุด	164.00	52,480.00	0.00	0.00	52,480.00	

ศูนย์ พกปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	-- CB 2 Pole 10 AT	2.000	ชุด	342.00	684.00	110.00	220.00	904.00	
	-- แท่งปูนฐานเสาสูง 6 เมตร	2.000	ชุด	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	จัดทำและติดตั้งสายไฟ								
	-- CABLE 3C-2.5 SQ.MM.NYY	380.000	ม.	43.00	16,340.00	20.00	7,600.00	23,940.00	
	-- CABLE 2C-2.5 SQ.MM.VCT	70.000	ม.	39.00	2,730.00	12.00	840.00	3,570.00	
	-- Accessories 2	1.000	ทะมาจ่าย	7,300.00	7,300.00	0.00	0.00	7,300.00	
	รวมค่างานเดินดินทอร้อยสาย	-	-	16,304.00	114,254.00	164.00	15,700.00	129,954.00	
3	งานจัดทำและติดตั้งโคมไฟ								
	-- โคมไฟ L4 FLOOD LIGHT LUMINAIRE LED 60watt 300 Degree	8.000	ชุด	12,400.00	99,200.00	0.00	0.00	99,200.00	
	-- โคมไฟ L5 LINEAR LIGHT LUMINAIRE LED	8.000	ชุด	1,686.00	13,488.00	0.00	0.00	13,488.00	
	รวมค่างานจัดทำและติดตั้งโคมไฟ	-	-	14,086.00	112,688.00	0.00	0.00	112,688.00	

ศุภชัย พุกปั้ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้งระบบควบคุม								
		- CB 2 P 10AT IC 6KA	ชุด	342.00	342.00	110.00	110.00	452.00	
		- Switching Power Supply 24DC 350VA	ชุด	1,520.00	7,600.00	0.00	0.00	7,600.00	
		- CONTROL TERMINAL	1.000	2,250.00	2,250.00	925.00	925.00	3,175.00	
		- CONTACTOR 25A.	1.000	2,450.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
		- DIGITAL TIMER	1.000	3,330.00	3,330.00	110.00	110.00	3,440.00	
		- PILOT LAMP WITH LED BULB	1.000	305.00	305.00	0.00	0.00	305.00	
	- Fan&Grill	2.000	ชุด	737.00	1,474.00	0.00	0.00	1,474.00	
	- Wiring&Cable	1.000	เมตร	2,970.00	2,970.00	1,221.00	1,221.00	4,191.00	

ศูนย์ พกปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- PANEL BOARD OUT-DOOR, ALL COVER AND PARTITION SHEET STEEL 2.0 MM, SIZE 300x450x1500 (WXHXD) MM., WITH VENTILATE FAN AND WIRING	1.000	ชุด	3,250.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	รวมค่างานจัดหาและติดตั้งระบบควบคุม	-	-	17,154.00	23,971.00	2,366.00	2,366.00	26,337.00	
	งานเดินท่อร้อยสาย								
	จัดหาและติดตั้งท่อร้อยสาย และรางเดินสาย								
	-- DIA 1" HDPE	147.000	ม.	16.00	2,352.00	22.00	3,234.00	5,586.00	
	-- DIA 1/2" IMC	110.000	ม.	46.00	5,060.00	26.00	2,860.00	7,920.00	
	-- CONNECTOR WATER PROOF	16.000	ชุด	140.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	-- งานขุดดินวางท่อ ปิดแผ่นปูนและเทพื้นคอนกรีต	147.000	ม.	164.00	24,108.00	0.00	0.00	24,108.00	
	จัดหาและติดตั้งสายไฟ								
	-- CABLE 2C-4 SQ.MM.NY	150.000	ม.	57.00	8,550.00	22.00	3,300.00	11,850.00	

ศูนย์ พุกปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - CABLE 2C-2.5 SQ.MM.VCT	50.000	ม.	39.00	1,950.00	12.00	600.00	2,550.00	
	- - CABLE 2.5 SQ.MM.THW	236.000	ม.	8.00	1,888.00	7.00	1,652.00	3,540.00	
	- - Accessories 3	1.000	เหมาะจ่าย	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุเดินทองรอยสาย	-	-	5,470.00	51,148.00	89.00	11,646.00	62,794.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,188,553.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		มูลเขียนล่ำปาง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ซึ่งเป็นการติดตั้งครั้งแรกในอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง	
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดหาติดตั้งโคมไฟ		รวม					401,148.00	
2	งานจัดหาและติดตั้งระบบควบคุม		รวม					127,647.00	
3	จัดหาและติดตั้งท่อร้อยสาย และรางเดินสาย		รวม					95,052.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดหาติดตั้งโคมไฟ								
		-- โคมไฟ L6 INGROUND LUMINAIRE LED 36W 24DC	ชุด	13,800.00	55,200.00	0.00	0.00	55,200.00	
		-- โคมไฟ L7 ACCENT LUMINAIRE LED 27W 24DC	ชุด	7,482.00	164,604.00	0.00	0.00	164,604.00	
		-- โคมไฟ L8 LINEAR LUMINAIRE LED 24W 24DC	ชุด	6,690.00	140,490.00	0.00	0.00	140,490.00	
		-- โคมไฟ L9 LINEAR LUMINAIRE LED 14.4W	ชุด	1,857.00	40,854.00	0.00	0.00	40,854.00	
2	งานจัดหาและติดตั้งระบบควบคุม								
		รวมค่างานจัดหาติดตั้งโคมไฟ	-	29,829.00	401,148.00	0.00	0.00	401,148.00	
		- CB 2 P 10AT IC 6KA	ชุด	342.00	2,052.00	110.00	660.00	2,712.00	
		- Switching Power Supply 24DC 350VA	ชุด	1,520.00	12,160.00	0.00	0.00	12,160.00	
		- CONTROL TERMINAL	เหมาจ่าย	2,250.00	13,500.00	925.00	5,550.00	19,050.00	

ศุภชัย พุฒปลั่ง

05 สิงหาคม 2562 17:40:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- CONTACTOR 25A.	1.000	ชุด	2,450.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
	- DIGITAL TIMER	1.000	ชุด	3,330.00	3,330.00	110.00	110.00	3,440.00	
	- PILOT LAMP WITH LED BULB	1.000	ชุด	305.00	305.00	0.00	0.00	305.00	
	- Fan&grill	12.000	ชุด	737.00	8,844.00	0.00	0.00	8,844.00	
	- Wiring&Cable	6.000	เมตร	2,970.00	17,820.00	1,221.00	7,326.00	25,146.00	
	- DMX12 REPEATER	6.000	ชุด	2,090.00	12,540.00	0.00	0.00	12,540.00	
	- SDX512 CONTROLLER	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- PANEL BOARD OUT-DOOR, ALL COVER AND PARTITION SHEET STEEL 2.0 MM, SIZE 300x450x200 (WXHXD) MM.	6.000	ชุด	5,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่างานจัดหาและติดตั้งระบบควบคุม	-	-	31,994.00	114,001.00	2,366.00	13,646.00	127,647.00	
	จัดหาและติดตั้งท่อร้อยสาย และรางเดินสาย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	-- DIA 1/2" IMC	1,186.000	ม.	46.00	54,556.00	26.00	30,836.00	85,392.00	
	-- CONNECTOR WATER PROOF	69.000	ชุด	140.00	9,660.00	0.00	0.00	9,660.00	
	รวมค่าจัดหาและติดตั้งท่อร้อยสาย และรางเดินสาย	-	-	186.00	64,216.00	26.00	30,836.00	95,052.00	
	จัดหาและติดตั้งสายไฟ								
	-- CABLE 2.5 SQ.MM.THW	1,242.000	ม.	8.00	9,936.00	7.00	8,694.00	18,630.00	
	-- TWISTED PAIR SHIELD	624.000	ม.	47.00	29,328.00	0.00	0.00	29,328.00	
	-- Accessories 4	1.000	แพคเกจ	21,800.00	21,800.00	0.00	0.00	21,800.00	
	รวมค่าจัดหาและติดตั้งสายไฟ	-	-	21,855.00	61,064.00	7.00	8,694.00	69,758.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
693,605.00									